
RESOLUÇÃO Nº 12/07-COPLAD 
 
 
 
 
 
 
O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E 

ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, órgão deliberativo, normativo e 
consultivo da Administração Superior, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, 
consubstanciado no parecer nº 033/07 exarado pelo Conselheiro Silvio Parucker no processo nº 
058153/2006-71 e por unanimidade de votos, 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 

Aprovar o Plano Anual de Atividades da Auditoria Interna – 
PAAAI, para o exercício 2007. 
 
 
 
 
 

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2007. 
 
 
 
 
 
 

Carlos Augusto Moreira Júnior 
Presidente 

 


